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Huvudområde
Företagsekonomi

Utbildningsnivå
Avancerad nivå

Fördjupningsnivå
A1X

Kursen ges för
Internationella civilekonomprogrammet
Civilekonomprogrammet

Förkunskapskrav
För tillträde till kursen krävs, förutom grundläggande behörighet, att de särskilda
behörighetsreglerna (tröskelreglerna), vilka gäller till fördjupningsdelen inom
Civilekonomprogrammet och Internationella civilekonomprogrammet, är
uppfyllda.
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Lärandemål
Kunskap och förståelse

Efter avslutad kurs ska den studerande på en avancerad nivå kunna:
redogöra för olika teorier som används för att förklara och förstå
redovisningens reglering och praxis
redogöra för och analysera redovisningsinformation och därmed finansiell
rapportering påverkar beslutsfattande och förmögenhetsfördelningen
redogöra för hur olika institutionella och ekonomiska faktorer påverkar
redovisningsreglering (normering) samt företags och organisationers
redovisnings- och rapporteringsval (praxis)
redogöra för aktuellt forskning om redovisning

Färdigheter och förmåga
Efter avslutad kurs ska den studerande på en avancerad nivå kunna:

använda olika teorier för att förklara och förstå redovisningsnormering och
praxis
utifrån teoretiska antaganden identifiera och formulera problem och
frågeställningar avseende redovisningsnormering samt företags- och
organisationers redovisnings- och rapporteringsval
diskutera och argumentera för sina slutsatser

Värderingsförmåga och förhållningssätt
Efter avslutad kurs ska den studerande på en avancerad nivå kunna:

värdera och kritiskt analysera forskning om redovisning och finansiell
rapportering, särskilt forskning om redovisningsval och rapporteringsval
resonera om redovisningens roll i samhället samt människors ansvar för
hur denna institution används

Kursinnehåll
Normgivare såväl som redovisningsskyldiga, dvs företag och organisationer, ställs
ständigt inför olika val vad gäller redovisning och finansiell rapportering. Ibland
väljer man att lagstifta och reglera exakt hur redovisningsskyldigheten ska
fullgöras, medan man i andra sammanhang lämnar mer öppet för den
redovisningsskyldiga organisationen att följa eller förklara avvikelser från
normering. Det händer också att man tillåter den redovisningsskyldiga
organisationen att välja mellan olika regelverk eller göra val inom ett befintligt
regelverk. Förutom den information som regleras genom lagstiftning och
normering kan ett företag eller organisation välja att lämna kompletterande
upplysningar av frivillig karaktär. Vissa företag och organisationer väljer att göra
det, medan andra väljer att inte göra det. I kursen behandlas olika teorier, som
syftar till att förklara och förstå olika redovisningsval.
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Undervisnings- och arbetsformer
Undervisning sker i form av föreläsningar, lektioner och övningar. Kursen, eller
delar av kursen (undervisning och examination), kan komma att ges på engelska.
Utöver detta ska den studerande utöva självstudier. 

Examination
Examination sker genom individuell skriftlig tentamen och/eller PM-arbete samt
skriftliga eller muntliga presentationer. Detaljerad information återfinns i
studiehandledningen.

Studerande som underkänts två gånger på kursen eller del av kursen har rätt
att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Den som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

Betygsskala
Tregradig skala, U, G, VG

Övrig information
Planering och genomförande av kurs skall utgå från kursplanens formuleringar.
Den kursvärdering som skall ingå i varje kurs skall därför behandla frågan om hur
kursen överensstämmer med kursplanen.

Kursen bedrivs på ett sådant sätt att både mäns och kvinnors erfarenhet och
kunskaper synliggörs och utvecklas.

Institution
Institutionen för ekonomisk och industriell utveckling
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